

## Seriprint Svendborg ApS

Græsholmevej 68, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 64 32 66

### Årsrapport

15. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/11 2018



Stefan Rowland Juel Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 15. maj 2017 - 30. juni 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance                                         | 9                  |
| Noter                                           | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Seriprint Svendborg ApS  
Græsholmevej 68  
5700 Svendborg

E-mail: stefan@seriprint.dk

CVR-nr.: 38 64 32 66

Regnskabsår: 15. maj - 30. juni

**Direktion**

Stefan Rowland Juel Jensen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Frørup Andelskasse, Græsholmevej 68, 5871 Frørup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i serigrafisk tryk og skilteproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 784 t.kr. Selskabet havde svag ordretilgang i flere af månederne i 1. halvår 2018. Siden da har aktivitetsniveauet igen været tilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

## Resultatopgørelse

---

| Note                                                              | 15/5 2017 | - 30/6 2018     |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |           | <b>783.565</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                                           | -852.227  |                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -107.143  |                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                             |           | <b>-175.805</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 372       |                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -90.709   |                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |           | <b>-266.142</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 53.412    |                 |
| <b>Årets resultat</b>                                             |           | <b>-212.730</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |           |                 |
| Disponeret fra overført resultat                                  |           | -212.730        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           |           | <b>-212.730</b> |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                  |                  |
|--------------------------|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>30/6 2018</u> | <u>15/5 2017</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                  |                  |
| 3                        | Goodwill                                    | 102.857          | 0                |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 102.857          | 0                |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 370.000          | 0                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 370.000          | 0                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>472.857</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                  |                  |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | 181.615          | 0                |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | 181.615          | 0                |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 191.135          | 0                |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 36.105           | 0                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 53.412           | 0                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 16.398           | 0                |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 297.050          | 0                |
|                          | Likvide beholdninger                        | 0                | 50.000           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>478.665</b>   | <b>50.000</b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>951.522</b>   | <b>50.000</b>    |

**Balance**

| <b>Passiver</b>           |                                          |                  |                  |
|---------------------------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>30/6 2018</u> | <u>15/5 2017</u> |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                  |                  |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| 6                         | Overført resultat                        | -212.730         | 0                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-162.730</b>  | <b>50.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                  |                  |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 341.906          | 0                |
|                           | Anden gæld                               | 91.255           | 0                |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 433.161          | 0                |
|                           | Gældsforpligtelser                       | 31.000           | 0                |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 294.325          | 0                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 125.080          | 0                |
|                           | Anden gæld                               | 230.686          | 0                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 681.091          | 0                |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.114.252</b> | <b>0</b>         |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>951.522</b>   | <b>50.000</b>    |

**1 Kapitaltab****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

15/5 2017  
- 30/6 2018

### 1. Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 811.711        |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.752         |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 24.764         |
|                                       | <b>852.227</b> |

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <b>2</b> |
|------------------------------------------------|----------|

### 3. Goodwill

|                                            |                |          |
|--------------------------------------------|----------------|----------|
| Tilgang i årets løb                        | 120.000        | 0        |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>              | <b>120.000</b> | <b>0</b> |
| Årets afskrivninger                        | -17.143        | 0        |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b> | <b>-17.143</b> | <b>0</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b> | <b>102.857</b> | <b>0</b> |

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|                                            |                |          |
|--------------------------------------------|----------------|----------|
| Tilgang i årets løb                        | 460.000        | 0        |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>              | <b>460.000</b> | <b>0</b> |
| Årets afskrivninger                        | -90.000        | 0        |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b> | <b>-90.000</b> | <b>0</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b> | <b>370.000</b> | <b>0</b> |

### 5. Virksomhedskapital

|                                 |               |               |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 15. maj 2017 | 50.000        | 50.000        |
|                                 | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |

**Noter**

|                                          | <u>30/6 2018</u> | <u>15/5 2017</u> |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                  |                  |
| Årets overførte overskud eller underskud | -212.730         | 0                |
|                                          | <u>-212.730</u>  | <u>0</u>         |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til KaLink ApS, 43 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i fræser Sabre 408 SN 858-772, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 42 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 373 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                                             |           |
|---------------------------------------------|-----------|
| Varebeholdninger                            | 182 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 191 t.kr. |
| Goodwill                                    | 103 t.kr. |
| Driftsmidler                                | 328 t.kr. |

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler, der er uopsigelig indtil 31/5 2019.

Selskabet har indgået lejeaftale på driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leje på 165 t.kr. Lejeaftalen har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restforpligtelse på 186 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stefan Rowland IVS, CVR-nr. 38318977 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.